- מבקר העירייה, מזל אבוטבול - אגף הגביה, מירב ביטון - מח' נכסים, אילנית הראל - מנכ"ל העירייה, אריה איטח - ביטחון, שלמה רוטנברג - מינהל התפעול, יהודה אבידן - אנשי קשר, סמדר איצקוביץ' - תעשייה ותעסוקה

### נושא הדיון:

ישיבת מועצה מיוחדת מס' 1/2013

### סעיף: חוק העזר הסדרת מקומות רחצה (תיקון) התשע"ג 2013

מר ללוש: האם יש רשויות אחרות בארץ שגובות אגרה? אם כן, מבקש לדעת מהו סכום האגרה?

מר צילקב: מודאג מחוק כזה. ציבור אופנועני הים ידועים במהירויות הגבוהות והשתוללותם כטייסי ים, חושש שהם יכנסו כשיש דגל שחור ובמקומות אסורים, הוא חושש שתמורת סכום שהעירייה תקבל מהדו"חות תקבל העיר "אורחים", מציע להגביל השטח כדי שתהיה האפשרות והיכולת לאכיפה, מפני שהאופנוען יכול לברוח וזה לא יהיה קל.